平成28年7月6日

投資者の皆様へ
Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

「ブラジル株式ツインαファンド（毎月分配型）ツインα・コース」

運用報告書（全体版）訂正のお知らせとお詫び

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社の投資信託に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成 28 年 6 月 10 日にリリースいたしました運用報告書（全体版）「ブラジル株式ツインαファンド（毎

月分配型）ツインαコース」（第 3 作成期）の一部に誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

この度の件につきましては、深くお詫び申し上げますとともに、今後かかることのなきよう、最大限の注意を

払う所存ですので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．訂正箇所

   7 ページ 組入資産の明細（2016 年 4 月 25 日現在）

（１） ファンド・オブ・ファンズが組入れた邦貨建ファンドの明細

当作成期末（第 15 期末）の口数単位

2．訂正内容

（正） 千口

（誤）   口

  （なお、掲載数値に訂正はございません）

以上